[bookmark: _GoBack]（黔（三）BZH第202307期）关于三都县建筑业安全生产标准化达标企业的公示

根据省住建厅《关于印发＜贵州省开展建筑安全生产标准化工作的实施方案＞的通知》（黔建建通〔2011〕655号）及《关于印发贵州省施工企业安全生产标准化考核办法的通知》（黔建建通〔2012〕549号）、《关于强化施工企业安全标准化建设有关要求的通知》（黔建建通〔2014〕331号）及《关于进一步大力推进我省建筑施工企业安全生产标准化建设的通知》（黔建建通〔2015〕99号）、《关于切实做好施工企业安全生产标准化考核工作的通知》（黔南住建通〔2020〕56号）的要求，经我局审核，贵州云投建设工程有限公司通过建筑业安全生产标准化企业动态审核，现予以公示，接受社会监督。
公示时间：2023年11月9日—2023年11月15日
联系电话：0854—4810385
[image: ]

               三都水族自治县住房和城乡建设局
                     2023年11月9日

image1.wmf